

Redegjørelse Åpenhetsloven

Kim Steinsholt AS

Dokumentnavn: Redegjørelse	Dok.nr: 02.01.05	Versjon: 1
Revidert av: Hedda E. Assev	Utgitt dato: 19.12.23	Dato sist revidert: 19.12.23
Prosjektnavn:	Prosjektnummer	Adresse:
		Gårds/bruksnr:

Redegjørelse for aktsomhetsvurdering

Virksomhet:	Kim Steinsholt AS
Rapporteringsperiode:	2023
Dato for utfylling:	19.12.23
Skjema utfyllt av:	Hedda E. Assev

Åpenhetsloven § 5a: Generell beskrivelse av virksomhetens organisering, driftsområde, retningslinjer og rutiner for å håndtere faktiske og potensielle negative konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold

Organisering:

Organisasjonsform:	AS
Forretningsadresse:	Postboks 23, 3284 Kvelde
Underavdeling:	
Underavdeling:	
Underavdeling:	

Virksomheten er tilknyttet blandt annet MEF, og er en del av det organiserte arbeidslivet.

Driftsområde:

Driftsområde:	Maskinentreprenør
Kontraktstyper:	Rammeavtaler/drftskontrakter
Leveranse:	Gravearbeid
Import av varer:	I veldig begrenset grad, og i så fall stort sett fra Europa

Rutiner og retningslinjer:

Våre rutiner dekker kravene som er satt i åpenhetsloven. Rutinene omfatter forankring av ansvarlighet, kartlegging av negative konsekvenser, iverksetting av tiltak ved risiko for negative konsekvenser eller ved negative konsekvenser, oppfølging av egne tiltak, kommunikasjon med berørte parter, samt gjenoppretting ved negative konsekvenser. I tillegg er det opprettet egne rutiner rundt behandling av krav om informasjon.

Våre rutiner og hjelpedokument for oppfyllelse av åpenhetsloven er utarbeidet av Byggmesterforbundet og programvareleverandøren Proresult AS. Rutinene og hjelpedokumentene er tilpasset og forankret hos daglig leder og/eller styret.

Virksomheten engasjerer i enkelte tilfeller underentreprenører til å utføre nærmere angitte arbeidsoppgaver. Bruk av underentreprenører innebærer generell risiko i form av utilfredsstillende arbeidsvilkår/HMS. Risikoen håndteres ved bruk av formelle sjekklister for håndtering og kvalitetssikring av underentreprenør. Samt ved vår kartlegging av leverandør etter åpenhetsloven. **Også for leverandører vi kjøper varer fra utfører vi en kartlegging av disse. (etter prioritering)**

Åpenhetsloven § 5b: Opplysninger om faktiske negative konsekvenser og vesentlig risiko for negative konsekvenser som virksomheten har avdekket gjennom sine aktsomhetsvurderinger

Kartlegging og aktsomhetsvurderinger er utført i rapporteringsperioden. Disse er utført av ledelsen og aktsomhetsvurderingene er basert på allment tilgjengelig informasjon som rapporter og informasjon fra OECD, Norsk kontaktpunkt for ansvarlig næringsliv og fagsider fra Direktoratet for forvaltning og økonomistyring.

Gjennom rapporteringsperioden har vi prioritert og stilt spørsmål til de største leverandører i alle verdikjeder knyttet til produkt og arbeidskraft. Prioriterte verdikjeder baseres på vårt innkjøpsmønster.

Hva gjelder formidling og forventninger om overholdelse av grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold til leverandør, har dette fremgått ved spørsmålene vi har stilt dem.

Bedriften har ikke avdekket faktiske negative konsekvenser og vesentlig risiko for negative konsekvenser i perioden.

Åpenhetsloven § 5c: Opplysninger om eventuelle tiltak virksomheten har iverksatt eller planlegger å iverksette for å stanse faktiske negative konsekvenser eller begrense vesentlig risiko for negative konsekvenser, og resultatet eller forventede resultater av disse tiltakene

Våre kartlegginger bygges på informasjon fra våre nærmeste leverandører, og vår kartlegging av allment tilgjengelig informasjon.

Vi følger norsk lov med tilhørende forskrifter og utfører i tråd med disse kontroll av lønns og arbeidsvilkår på bygge- og anleggsplassene.

Virksomheten har også egne interne rutiner basert på maler fra styringssystemet Proresult som skal sikre valg av seriøse bedrifter. Disse rutinene er i tråd med norsk regelverk.

Vi vil følge med på oppdatering i arbeidet rundt åpenhetsloven på Forbrukertilsynets nettsider. Proresult som systemleverandør oppdaterer også sitt malverk ved endringer i regelverket. Endringer vil bli gjennomført i vårt eget system.

Vårt systematiske arbeid som gjelder åpenhetsloven skal bidra til å oppdage risiko for brudd knyttet til lovverket, samt rette opp negative konsekvenser der dette er nødvendig.

PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Hedda Elisabeth Assev

Underskriver

Serienummer: UN:NO-9578-5997-4-289530

IP: 51.174.xxx.xxx

2023-12-19 14:37:27 UTC



Lasse Jensen

Underskriver

Serienummer: UN:NO-9578-5999-4-1815457

IP: 109.247.xxx.xxx

2023-12-19 14:43:41 UTC



Kim Steinholt

Underskriver

Serienummer: 9578-5997-4-3851938

IP: 51.174.xxx.xxx

2023-12-19 15:02:24 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: EH0B0-DYY88-Z5VTQ-AIPY0-BVE74-5PEQI

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>